2022年 4月吉日

看護職員各位

国際医療センター看護部

看護職員 おしゃべりサロン「よろず相談窓口」開設について

日頃より、看護部運営にご協力いただきありがとうございます。

5月 9日（月）より看護職員の様々な悩みなどの相談窓口を開設いたします。すべての看

護職員の様々な悩みをお聴きし、気持ちや考えを整理するためのお手伝いができればと考

えています。ご相談には看護部副部長が対応させていただきます。

お話しいただいた内容はご本人の許可なく他者へ公表することはありません。プライバ

シーは厳守いたしますので、気楽にご活用いただければと思います。

このサロンは看護部副部長が対応いたしますが、お話を聴く場であり、当院で勤務する

看護職員がより良い状態・環境で勤務できるよう支援していきたいと考えます。多くの職

員の利用をお待ちしています。

相談の受付方法

１．下記の URLまたは、看護部 HPの「よろず相談窓口」の URLから申し込みフォームに必

要事項を記入し送信してください。

２．看護部副部長から受付完了メールを返信させていただきます。

看護職員おしゃべりサロン「よろず相談窓口」

URL：https://forms.gle/smpFhoe9Bes7sHyHA

面談日時：月～金 午前 10時～12時 午後 13時～16時

受付後、確定日時をメールで返信いたします。

日程の希望に添えない場合、調整させていただくことがありますのでご了承ください。

https://forms.gle/smpFhoe9Bes7sHyHA